
最終更新日：

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 10月20日（水） 1,306 1,306 0 0 1,306

2日 10月21日（木） 2,101 3,407 0 0 3,407

3日 10月22日（金） 2,423 5,830 0 0 5,830

4日 10月23日（土） 3,278 9,108 0 0 9,108

5日 10月24日（日） 4,018 13,126 0 0 13,126

6日 10月25日（月） 3,343 16,469 1 1 16,470

7日 10月26日（火） 3,247 19,716 10 11 19,727

8日 10月27日（水） 3,687 23,403 75 86 23,489

9日 10月28日（木） 3,624 27,027 267 353 27,380

10日 10月29日（金） 4,200 31,227 353 706 31,933

11日 10月30日（土） 5,133 36,360 104 810 37,170

当日 10月31日（日） 16 826 37,186

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 10月20日（水） 1,305 1,305 0 0 1,305

2日 10月21日（木） 2,101 3,406 0 0 3,406

3日 10月22日（金） 2,422 5,828 0 0 5,828

4日 10月23日（土） 3,278 9,106 0 0 9,106

5日 10月24日（日） 4,018 13,124 0 0 13,124

6日 10月25日（月） 3,343 16,467 1 1 16,468

7日 10月26日（火） 3,246 19,713 10 11 19,724

8日 10月27日（水） 3,687 23,400 72 83 23,483

9日 10月28日（木） 3,624 27,024 260 343 27,367

10日 10月29日（金） 4,200 31,224 351 694 31,918

11日 10月30日（土） 5,134 36,358 104 798 37,156

当日 10月31日（日） 16 814 37,172

長岡市選挙管理委員会事務局

比例代表（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）

衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査
期日前投票及び不在者投票の結果

2021年10月31日

小選挙区（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）

第５区


